
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/

Código da publicação: 64

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 04:04:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2018 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO, CONFECÇÃO
DE CALÇADAS, RAMPAS DE ACESSIBILIDADE,RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E SINLIZAÇÃO EM
VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE PLATINA.
 
Resumo:
EDITAL RETIFICADO - TOMADA DE PREÇOS N.°08/2018 - PROCESSO N.°77/2018 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2018 00:00:00EDITAL RETIFICADO - TOMADA DE PREÇOS N.°08-2018 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-pavimentacao-confeccao-de-calcadas-rampas-de-acessibilidaderecapeamento-asfaltico-e-sinlizacao-em-vias-publicas-do-municipio-de-platinap-pnbspp-/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64acf1d7d946452ffab4ead1b892e928.pdf

